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Matydamas minias, jis gailėjosi žmonių,  

nes jie buvo suvargę ir apleisti  
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ŠV. TĖVO MALDOS INTENCIJA  

BIRŽELIO MĖNESIUI 
 
 

Kad tarptautinė bendruomenė konkrečiais veiksmais 
stengtųsi panaikinti kankinimus ir užtikrintų pagalbą  

aukoms ir jų artimiesiems.  

Evangelijos meditacija 
Anuo metu, matydamas minias, 
Jėzus gailėjosi žmonių, nes jie 
buvo suvargę ir apleisti lyg avys 
be piemens. Tuomet jis tarė 
mokiniams: „Pjūtis didelė, o darbi-
ninkų maža. Melskite pjūties šei-
mininką, kad atsiųstų darbininkų į 
savo pjūtį.“ 

Pasišaukęs dvylika mokinių, Jėzus 
suteikė jiems valdžią netyrosioms 
dvasioms, kad išvarinėtų jas ir 
gydytų visokias ligas bei negales. 

Dvylikos apaštalų vardai: pirmasis 
Simonas, pavadintas Petru, ir jo 
brolis Andriejus; Zebediejaus sū-
nus Jokūbas ir jo brolis Jonas; 
Pilypas ir Baltramiejus; Tomas ir 
muitininkas Matas; Alfiejaus sūnus 
Jokūbas ir Tadas; Simonas Kana-
anietis ir Judas Iskarijotas, kuris ir 
išdavė jį. 

Šituos dvylika Jėzus išsiuntė, 
duodamas jiems nurodymų: „Ne-
nuklyskite pas pagonis ir neužsu-
kite į samariečių miestus. Verčiau 
lankykite pražuvusias Izraelio 
namų avis. Eikite ir skelbkite, jog 
prisiartino Dangaus Karalystė. 
Gydykite ligonius, prikelkite miru-
sius, apvalykite raupsuotus, išva-
rinėkite demonus. Dovanai gavo-
te, dovanai ir duokite!“  (Mt 9, 36 – 
10, 8) 

Viešpatie, dar siųsk mokinių 
auginti derlių! 

Jėzus siunčia mokinius: „Gydykite 
ligonius, prikelkite mirusius, 
apvalykite raupsuotus, išvarinėkite 
demonus.“ Liepia ne aiškinti apie 
Dievą, ne skelbti, kad Jėzus yra 
pasaulio Gelbėtojas, ar mokyti 

melstis, bet išvarinėti netyrąsias 
dvasias ir gydyti visokias ligas 
bei negalias. Tai pranoksta bet 
kokius įsivaizdavimus! Ar žmo-
gus galėtų tai padaryti?  

Jėzus kalba matydamas suvar-
gusius, apleistus žmones ir tai, 
kad trūksta pjūties darbininkų. Ar 
tokia yra dvylikos apaštalų ir kitų 
mokinių misija, pagrindinė užduo-
tis? Apaštalų įpėdiniai vyskupai 
turėtų ją tęsti. Tik neteko girdėti, 
kad kurios nors vyskupijos kurijo-
je būtų mirusiųjų prikėlimo sky-
rius. 

Gal tai tik vaizdingi posakiai, 
kuriuos reikėtų kitaip suprasti ir 
aiškinti, o mokiniai turėtų gydyti 
dvasios ligonius, prikelti dva-
siškai mirusius, apvalyti nuo nuo-
dėmės raupų? O gal šie žodžiai 
taikomi tik pirmajai apaštalų misi-
jai pas pražuvusias Izraelio namų 
avis, neturinčias piemens? Jei 
apie tai nesusimąstėme, tikriau-

siai nė karto neperskaitėme šių 
eilučių išties atidžiai.  

„Matydamas minias, jis gailėjosi 
žmonių.“ Kaip ir kitais atvejais, 
pvz., prieš padaugindamas duoną 
ar sutikęs Naino našlę. Su tokia 
pat atjauta Jahvė užkalbino Mozę: 
„Aš mačiau savo tautos kančią 
Egipte, girdėjau jų skundo šauks-
mus prieš savo engėjus.“  

Viešpatie, matyk ir mūsų vargą, 
nepajėgumą atsiliepti į Tavo meilę. 
Matyk nuolatinius atkritimus į se-
nas nuodėmes, kuriomis žeidžia-
me kitus ir dėl kurių patys savimi 
nusiviliame. Matyk ir pagailėk, at-
jausk. Siųsk darbininkų į savo 
laukus ir tegul jie dar sėja Tavo 
sėklą, tegul dar auga Tavo derlius. 
Argi darbininkai reikalingi tik derliui 
nuimti? Juk ne mažiau svarbu jį 
pasėti ir prižiūrėti! 

Arkivyskupo Liongino Virbalo SJ  
meditacija iš knygos  

„Sekmadienių stabtelėjimai“  
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PASIŽYMĖKITE KALENDORIŲ:  

BENDRUOMENĖS DIENA – RUGSĖJO 10 DIENĄ, 2023.  

VIENA DIENA METUOSE VISIEMS PABŪTI KARTU. 

LAUKSIME JŪSŲ VISŲ! 

 
 

KVIEČIAME Į MIŠIAS ANGLŲ 
IR LIETUVIŲ KALBA 

BIRŽELIO 24 D. 
4:30 VAL. PO PIETŲ 

 

Jei dar neturėjote progos dalyvauti 
šiose šv. Mišiose, kviečiame! 
Pakvieskite lietuviškai nekalbančius 
šeimos narius, draugus ir kaimynus. 
Dalyvaujant šiose pamaldose išpil-
doma sekmadienio Mišių pareiga. 

Giedos „Celestial Voices“ choras, 
kuriam vadovauja Kristina Grinius. 
Laukiame Jūsų visų! 

TREČIASIS BIRŽELIO SEKMADIENIS 
JAV - TĖVO DIENA 

Kviečiame šiandien Dievui padėkoti už 
savo tėvelius ir melstis už visus gyvus 
ir mirusius tėvus, senelius ir globėjus.  
Nuoširdžiai visus tėčius sveikiname  
su Tėvo diena ir linkime nuolatinės  

Dievo palaimos! 
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Nauja arkivyskupo Liongino Virbalo SJ 
knyga kviečia stabtelti mūsų skubėjime 

 

Misijos raštinėje - naujoji arkivyskupo Liongino Virbalo, 
SJ, knyga „Sekmadienių stabtelėjimai. Evangelijų medi-
tacijos“. Šią ilgai lauktą knygą išleido „Magnificat 
leidiniai“. Labai ačiū t. Vidmantui Šimkūnui SJ, 
atvežusiam 20 šių knygų PJM misijos knygynėliui. Esame 
labai dėkingi knygos autoriui arkivyskupui Lionginui už 
malonų leidimą dalintis Evangelijos skaitinių meditacijo-
mis misijos žiniaraštyje! Knygą galima rezervuoti 
misijos el. pašto adresu: matulaitismission@gmail.com 
arba tel. 630-257-5613. 
Dalinamės ištrauka iš interviu su knygos autoriumi: 
Neabejotina, jog tai knyga, kuri prakalbina širdį, padeda 
tarsi kitu žvilgsniu išvysti Evangeliją. Tačiau kelio pradžia 
– socialiniame tinkle, sekmadienio komentarų pavidalu. 
Apie knygą, vertingus sustojimus bei kaip geriausia 
skaityti tokio formato meditacijas su knygos autoriumi 
kalbasi Šiluvos piligrimų centro vadovė Silvija Čižaitė-
Rudokienė.  
– Stabtelėti bent sekmadienį. Kvietimu nebėgti pradė-

jote nuo socialinių tinklų auditorijos, kuri, rodos, yra 
daugiausia beprasmiškai judanti. Ar pavyko prisibelsti 
į vartotojų širdis? 
– Kokia palaima, kai gali nors truputį pabūti ramiai, 
niekur neskubėti, pasidžiaugti regimu vaizdu ar pajusti 
momentą, kurį gyveni. Ir kaip gera, kai stabtelėjimas 
susijungia su gilesniu žvilgsniu, susimąstymu, Evangelijos 
eilutės atidžiu skaitymu. Tikriausiai visi tam pritartų, bet... 
kaip sunku sustoti. Mums visada reikia „rasti laiko“, net ir 
momentams, kai norime neskubėti. Bet sekmadienio, taip 
pat maldos stabtelėjimas nėra dar vienas punktas eilinių 
užduočių ir bėgimo kalendoriuje. Tai kitoks laikas, 
leidžiantis nauju žvilgsniu pamatyti visus darbus bei 
skubėjimus, visą savo gyvenimą. Rašydamas sekmadienių 
evangelijų apmąstymus „Facebook“ paskyroje, norėjau 
skaitytojus pakviesti taip stabtelėti, o ne vien bėgti per 
nesibaigiančias naujienas, dažnai tokias bereikšmes. Gal 
skaitytojų ir nebuvo labai daug – keli šimtai ar keli 
tūkstančiai, bet tai ne tiek svarbu. Džiugu, kad tie tekstai 
žmones prakalbino, pakvietė pačius pagalvoti, davė naują 
impulsą sekmadieniui, o gal ir savaitei. <...> 
– Rašyti ir kalbėti ilgai galima išmokti, tačiau rašyti 
koncentruotai yra savotiškas menas. Kaip pavyko 
susidoroti su šiuo uždaviniu? 
– Nesiekiau rašyti nei ilgai, nei trumpai, o tiesiog išreikšti 
žodžiais atėjusią mintį, tai, kas man pačiam skaitant ir 
apmąstant evangeliją atsivėrė naujai, atrodė reikšminga. 
Man patinka skaityti trumpus, svarius tekstus, kurie 
„užveda ant kelio“, t. y. pažadina mano paties mintis. Ilgi 
ir išsamūs Šventojo Rašto komentarai, egzegezės veikalai 
labiau tinka studijoms, gilesniam ir įvairiapusiam 
pažinimui. Juos atsiverčiu, kai noriu geriau suprasti kokią 
nors neaiškią ar labiau sudominusią Biblijos eilutę. Be to, 
socialiniuose tinkluose žmonės nelinkę skaityti ilgų 
straipsnių. Galvojau, kad ir knyga bus visai plonutė, nes 
tekstai neatrodė ilgi, bet kai juos perkėlėme ant 
popieriaus, pasirodė, kad nėra taip mažai. 
– Knygoje nemažai keliama klausimų ir tai, be abejo, 
suponuoja į meditaciją, asmeninius svarstymus, tačiau 
ar tikitės sulaukti atsakymų? Kokio rezonanso 
linkėtumėte knygai? 
– Taip, sąmoningai palikau klausimus. Visų pirma tam, 
kad tekstai nebūtų „sukramtyti“, o skaitytojams beliktų tik 
perbėgti juos akimis ir... užmiršti. Juk dažniausiai būna 
būtent taip?! Norėjau ir noriu, kad patys skaitytojai 
galvotų, ieškotų atsakymų, mąstytų. Niekas neverčia 
sutikti su tuo, kas parašyta. Tai mano asmeninės mintys. 
Dievo Žodis kiekvieną prakalbina savaip; net tas pats 
tekstas, skaitomas po kurio laiko, jau kitaip nuskamba, 
atskleidžia kitus akcentus. Kartais ir aš pats neturėjau 
atsakymų, taigi dalinausi klausimais. Visi esame kelyje, 
tikėjimo kelyje. Nėra taip, kad vieni viską žinotų ir tarsi 
nuo kokio kalno ar bokšto reguliuotų kitų judėjimą. Visi 
einame kartu padėdami vieni kitiems, dalindamiesi savo 
žiniomis, patirtimi, paskatindami ir palaikydami vieni 
kitus. <...> (ištrauka, visas interviu - jezuitai.lt) 
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Nuoširdžiai dėkojame visiems PJM misijos 
aukotojams, kad ištikimai remiate misiją savo 

sekmadienine auka, siunčiama paštu, įdedama į aukų 
krepšelį sekmadieniais ar aukojamą internetu!  

Misija išsilaiko TIK jūsų aukų dėka.  
Jūsų savanoriška pagalba, tarnystė, malda ir kiekviena 

auka yra labai reikalinga ir svarbi! 
Norėdami aukoti internetu, prašome aplankykite 

misijos interneto puslapį:  
www.matulaitismission.com ir  

www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds 
 
 
 
 

 

 
 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI,  AČIŪ UŽ JŪSŲ 
TARNYSTĘ! 

 

BIRŽELIO 18 D. - XI EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Ona Daugirdienė 

Komuniją dalina: Daiva Kisielienė 
11 v.r. - Kęstutis Sušinskas ir Aušrelė Sakalaitė 

Komuniją dalina: Raminta Marchertienė 
6 v.v. - Vidmantas Petrauskas 

 

BIRŽELIO 25 D. - XII EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Julija Deuschle 

Komuniją dalina: Lionė Kazlauskienė 
11 v.r. - Ričardas ir Taiyda Chiapetta 

Komuniją dalina: Raminta Marchertienė 
6 v.v. - Rimantė Kaveckaitė 

 
 
 

2023 m. birželio 18 d. 
 

XI EILINIS  
SEKMADIENIS 

 

Pirmasis skaitinys – (Iš 19, 2–6a) 
Atliepiamoji psalmė – (Ps 100) 

Antrasis skaitinys – (Rom 5, 6-11) 
Evangelija – (Mt 9, 36-10, 8) 

 

Birželio 25 d. - XII EILINIS SEKMADIENIS 
Jer 20, 10–13 • Ps 69 • Rom 5, 12–15 • † Mt 10, 26–33  

MISIJOS REMONTAS. Šių metų liepos mėnesį bus keičiama bažnyčios kiliminė danga, tad sugrįžę po vasaros atosto-
gų galėsime džiaugtis pagražėjusia mūsų misijos bažnyčia. SVARBU: dėl remonto darbų numatome, kad liepos 3-31 
dienomis bažnyčia bus uždaryta. Tuo laikotarpiu kasdienės šv. Mišios nebus aukojamos, kiti patarnavimai misijos 
bažnyčioje remonto metu taip pat nebus teikiami. Misijos raštinė veiks kaip įprasta. 
 

KIEKVIENĄ LIEPOS SEKMADIENĮ VISOS SEKMADIENIO MIŠIOS - 9:00 IR 11:00 VAL. RYTE,  
IR 6:00 VAL. VAKARE - BUS AUKOJAMOS BANIO SALĖJE.  

Sekite mūsų misijos Facebook paskyrą:  
„PALAIMINTOJO  

JURGIO MATULAIČIO MISIJA“! 

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI Prisiminkite Pa-
laimintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis 
Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo 
testamentus ir palikimus! Tokiu būdu Jūsų pradėti geri 
darbai bus tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Taip pat yra 
galimybių misijoje įamžinti Jūsų mylimų artimųjų 
atminimą. Prašome kreiptis į misijos raštinę telefonu 
630.257.5613. 
 
ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susi-
rinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. 
ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v. Kviečiame 
visus! Dėl informacijos kreipkitės tel. 630.257.5613. 
 
ATVIRAS AA SUSIRINKIMAS – sekmadienį, birželio 
25 d., 7 val. vakare rengiamas atviras anoniminių 
alkoholikų draugijos susirinkimas. Visi kviečiami daly-
vauti. 
 
AL-ANON – tai alkoholizmu sergančių artimųjų ir 
draugų bendrija, teikianti pagalbą ir viltį alkoholikų 
šeimoms ir draugams. Al-Anon bendrijos susirinkimai 
vyksta PLC kiekvieną sekmadienį 7:00 val. v. 
kambarėlyje „Pas Prelatą“. Kviečiame visus susidomėju-
sius. Taip pat kviečiame teirautis telefonu: 630-923-0095 
ir 773-988-3114. 

Birželinės pamaldos Misijoje vyksta šiokiadieniais 15 min. prieš 8 val. r. šv. Mišias.  
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Pirmadienis, birželio 19 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, birželio 20 d. 
8 v.r. -už Antaną ir Marytę Martinkus 
(dukra Sophia su šeima) 
 
Trečiadienis, birželio 21 d 
8 v.r. -už Vytautą Aukštinaitį 
 
Ketvirtadienis, birželio 22 d. 
8 v.r. -už Zenoną Margevičių (pusseserė 
Sofija su šeima) 
 
Penktadienis, birželio  23 d. 
8 v.r. -už Pauliną ir Juozą Juodkus 
 
Šeštadienis, birželio 24 d. 
8 v.r.-už Danguolę Griganavičienę 
-už Zuzaną ir Oną 
-už Petrą Pelecką 
 
4:30 v.p.p. Šv. Mišios anglų ir lietuvių 
kalba (bilingual Mišios) 
 
Sekmadienis, birželio 25 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Petrą Jadviršį 
-už Birutę Vindašienę 
-už Sofiją, Vytenį ir Narą Statkus 
-už Valeriją Ablingienę 
-už Mačiulaičių ir Lapinskų šeimų 
mirusius (A. ir V. Reitneriai) 
-už Joną Grigutį 
-už Antaną Paužuolį, minint mirties 
metines (Al Paužuolis) 
-už Dainių Ginaitį (šeima ir draugai) (1 
mėn.) 
-už Veroniką Kvedaravičienę (giminės) 
-už Juratę Budrys (5 m.) 
-už Joną ir Jadvygą Tamulius 
 
DIEVO PLAIMOS IR SVEIKATOS:   
-Linai ir Robertui 

11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. - 
 
Pirmadienis, birželio 26 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, birželio 27 d. 
8 v.r. -už Grubinskų šeimą 
 
Trečiadienis, birželio 28 d. 
8 v.r. -už Ireną Kazlauskienę  
(Teresė Kučys Bequest) 
 
Ketvirtadienis, birželio 29 d. 
8 v.r. -už Petrą Kliorį (Daugirdai) 
 
Penktadienis, birželio 30 d. 
8 v.r. -už seselę Paulę M. Savickaitę 
 
Šeštadienis, liepos 1 d. 
8 v.r. -už Antaną Kabišaitį (šeima) 
 
Sekmadienis, liepos 2 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Viliją Kazinsky 
-už Vytautą Vizgirdą 
-už Vytautą Galvydį 
-už Vytautą Šimkų (Dalia Tallat-Kelpša) 
-už Joną Maleišką 
-už Morkų Maleišką 
-už Vladą-Feliksą Ilpertą 
-už Petrą Baltramoną ir šeimos mirusius 
(A. ir V. Reitneriai) 
-už Menčių šeimos mirusius  
(A. ir V. Reitneriai) 
-už Veroniką ir Jeronimą Švabas 
-už Antaniną, Jokūbą, Povilą, Juozą ir 
Danutę Baltramonaitis 
-už Viktorą Valaitį 
 
Pirmadienis, liepos 3 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

Sekmadienio 11:00 val. ryto šv. Mišių transliacija: 
www.matulaitismission.com  

Šeštadienis, birželio 17 d. 
8 v.r. -už Bronę Madeikienę 
 
Sekmadienis, birželio 18 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Balį Polikaitį (šeima) 
-už Feliksą Valaitį (šeima) 
-už Jadvygą Kliorienę (Daugirdai) 
-už Valerijoną Razmą (žmona) 
-už Algimantą ir Jūratę Urbučius (šeima) 
-už Juozą Bubulą 
-už Stasį Ripskis (V. Ripskis) 
-už Eugenijų Mikuckį 
-už Augustiną Orentą  
-už Reitnerių šeimos mirusius  
(A. ir V. Reitneriai) 
-už Anna Kiraly 
-už Egidijų Jovaišą (šeima) 
-už Ritą Stukaitę 
-už Leoną Juodikį 
-už prel. Igną Urboną 
-už Valeriją Danilevičienę ir Laimą 
Naujakaitienę 
-už Almą Adamkienę (Laura Juškus) 
-už Vytautą Baukys ir Tadą 
-už Ingrid Merkel-Sužiedelienę 
-už Vytautą Andriuškevičių (Narių 
šeima) 
-už Ireną ir Petrą Kazlauskus 
-už Jesinevičių šeimos mirusius 
-už Jadvygą Jasiūnienę 
-už Antaną Jurkevičių 
-už Genę Mezginienę ir Birutę 
Mezginaitę 
-už Gvidoną Ĉechaviĉių  
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-Birutei, Povilui, Karoliui, Linai ir Marco 
-sveikatos ir Dievo palaimos Darren 
O‘Brien 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Liudviką ir Petrą Miškinius 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Mindaugui Balsiui, Dainutei, Angelei ir Rimgaudui, 
Kristinai, Antanui, Aleksui, Robertui, Mariui, Linai B., Astai R., Karoliui, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, 
Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Svajui A., Tado šeimai ir sūneliui, Otilijai K., Astai R., 
Robert M., Pranutei D., Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui ir visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų 
misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui, ypač Ukrainai. Maldų prašymus galima 
atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba pranešti skambinant į mūsų misijos raštinę telefonu: 630.257.5613. 



Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

MISIJOS NARIŲ DĖMESIUI 
Kviečiame dėti proginius sveikinimus, asmeninius,  

verslo ar organizacijų skelbimus į  
misijos žiniaraštį.  

Nedidelė kaina ir labai reikalinga parama misijos  
žiniaraščio leidybai. 

Kreipkitės tel.: 630-257-5613 

Šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba aukojamos 
paskutinį kiekvieno mėnesio šeštadienį. 

 

Sekančios Mišios anglų ir lietuvių kalba bus 
aukojamos šeštadienį, birželio 24 d., 4:30 val. p. p. 

Laukiame Jūsų! 



JŪSŲ SKELBIMAI REMIA MISIJOS ŽINIARAŠČIO LEIDYBĄ, LABAI AČIŪ! 

 
GEGUŽINĖ 

JONINIŲ ŠVENTĖ  

PLC KIEMELYJE 
 

Sekmadienį, birželio 
25 d. po 11 val. ryto 
Mišių visi kviečiami į 

gegužinę švęsti Jonines! Pradžia - 12 val. po pietų. Link-
smins Arūnas ir Darius Kairys. Vaišinsimės V. Morkūnienės 
skanumynais. Visi - moterys ir vyrai kviečiami pasipuošti 
skybėlėmis - gražiausios savininkas/ė laimės prizą. Veiks 
loterija, žaidimai. Rengia JAV LB apylinkės valdyba. 

BRAŠKĖS ŠOKOLADE 
 

Jeigu ieškote saldžios dovanos 
bet kuriai progai, 

penkiolikmetė misijos narė 
Fausta gamina ir puošia 

šokoladines braškes.  
Skanios, saldžios ir gražios.  

Tel. (708) 289-2417. 
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